



КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА  
И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  
**ПРИКАЗ**

12.02.2018

№ 199

О внесении изменений в некоторые приказы комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказы комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 30 ноября 2017 г. № 2087 "Об утверждении описания границ и схем (карт) общедоступных охотничьих угодий, расположенных на территории Камышинского, Новоаннинского, Ольховского, Суровикинского и Фроловского муниципальных районов Волгоградской области", в разделе "Новоаннинский муниципальный район Участок №2":

1) в абзаце первом слово "Михайловского" заменить словами "городского округа город Михайловка";

2) в абзаце втором:

а) слово "Михайловского," заменить словами "городского округа город Михайловка,";

б) слова "Новоаннинского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Новоаннинского муниципального района и городского округа город Михайловка";

3) в абзацах третьем и четвертом слова "Новоаннинского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Новоаннинского муниципального района и городского округа город Михайловка".

1.2. В приложении 1 к приказу комитета природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Волгоградской области от 01 декабря 2017 г. № 2486 "Об утверждении описания границ и схем (карт) общедоступных охотничьих угодий, расположенных на территории Кумылженского муниципального района Волгоградской области", в разделе "Общедоступное охотничье угодье Кумылженского муниципального района Участок 2":

1) в абзаце первом слова "Алексеевского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Алексеевского муниципальных районов и городского округа город Михайловка";

2) в абзаце втором:

а) слова "Алексеевского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Алексеевского муниципальных районов и городского округа город Михайловка";

б) слова "Кумылженского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Кумылженского муниципального района и городского округа город Михайловка";

3) в абзаце третьем слова "Кумылженского и Михайловского муниципальных районов" заменить словами "Кумылженского муниципального района и городского округа город Михайловка".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель комитета



В.Е.Сазонов